СОВЕТ  АБАКАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ

от   20.09.2017          №  5
с.Абаканово

Об          утверждении            состава

постоянных      комиссий       Совета
Абакановского сельского  поселения

             В соответствии со статьей 23 Устава Абакановского сельского поселения Совет  Абакановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать постоянные комиссии из состава Совета Абакановского сельского поселения:

- по бюджету, налогам, экономике и вопросам собственности в следующем составе:

            Ковряков Сергей Евгеньевич,
            Маркова Татьяна Вадимовна,

            Черноглазов Александр Сергеевич,

- по социальным вопросам в следующем составе:

             Бурнова Анна Васильевна,

             Исакова Светлана Александровна,

             Шахова Маргарита Владимировна.

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Абакановский вестник».

  Глава поселения                                                              А.А.Новоселов